
Lihtsustatud

Prospekt
Nordea 1, SICAV

Luksemburgi õiguse alusel tegutsev ettevõte
kollektiivseks investeerimiseks kaubeldavatesse väärtpaberitesse

Septembril 2005
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Investeerimise eesmärk
Käesoleva allfondi eesmärgiks on säilitada aktsionäride kapitali
ja teenida investeeringult piisavat tulu. Lisaks sellele kasutab
allfond oma referentsindeksit kui investeerimismõõdikut.

Sobivad varad, investeerimispõhimõtted ja riskiprofiil
Käesolev allfond investeerib vähemalt kaks kolmandikku oma
puhasvarast aktsiatesse, muudesse osakutesse nagu nt
kooperatiivsed aktsiad ja osalussertifikaadid (aktsiad ja
aktsiaõigused), dividendiõiguslikud sertifikaadid ja kaubeldavate
väärtpaberite ostutähed, mille on emiteerinud Põhja-Ameerikas
registreeritud või põhiliselt Põhja-Ameerikas tegutsevad
ettevõtted.

Käesolev allfond võib investeerida kuni ühe kolmandiku oma
puhasvaradest võlakirjadesse ja muudesse
võlainstrumentidesse, mis on antud valuutas ja emiteeritud
kodu- või välismaiste laenuvõtjate poolt ning aktsiatesse ja
muudesse osakutesse nagu nt kooperatiivsed aktsiad ja
osalussertifikaadid (aktsiad ja aktsiaõigused),
dividendiõiguslikud sertifikaadid ja kaubeldavate väärtpaberite
ostutähed, mis ei täida eespool toodud piiranguid.

Eespool toodud piirangute ja Ettevõtte üldiste
investeerimispiirangute raames investeerib käesolev allfond
oma varasid TIP investeerimiskontseptsiooni alusel.

Käesolev allfond võib lisaks sellele hoida likviidseid varasid
kõikides investeeringute valuutades ning vastava aktsia liigi
(liikide) ja/või all-liigi (all-liikide) valuutas.

Käesoleva allfondi puhul on tuletisinstrumentide kasutamine
piiratud allfondi puhasvarade hajutamisega vastavalt
kasutatava võrdlusindeksi koostisesse.

Käesolevas allfondis tehtavate investeeringute väärtus võib
olulisel määral kõikuda ja ei ole garanteeritud, et aktsiate
väärtus ei lange allapoole nende ostuhetke taset.

Tegurid, mis võivad põhjustada selliseid kõikumisi või võivad
mõjutada kõikumise suurust hõlmavad muuhulgas:
• ettevõttes toimuvaid muudatusi
• intressimäärade muutumist,
• vahetuskursside muutumist,
• muudatusi, mis mõjutavad majandustegureid nagu

tööhõive, riiklikud kulutused ja võlakoorem, inflatsioon,
• juriidilise keskkonna muutumist,
• muudatusi investorite usalduses eri investeerimisliikide (nt

aktsiad või väärtpaberid või rahaturg), turgude, riikide,
tööstusharude ja sektorite suhtes.

Investeeringute hajutamisega seab portfellihaldur eesmärgiks
osaliselt vähendada selliste riskide negatiivset mõju allfondi
väärtusele.

Ehkki juhatus teeb kõik endast oleneva, et täita Ettevõtte ja
tema allfondide investeerimiseesmärgid, ei ole nende

investeerimiseesmärkide täitmine garanteeritud.

Baasvaluuta
Käesoleva allfondi baasvaluuta on USD.

Võrdlusindeks
Käesoleva allfondi tootlikkust võrreldakse kogutootlikkuse MSCI
North America Growth – Net Return indeksiga.

Tüüpinvestori profiil
Käesolev allfond sobib investorile, kes on valmis võtma
kõrgemaid riske seoses investeerimisega aktsiaturule
eesmärgiga maksimeerida tootlikkust. Seega peaks investoril
olema kogemust volatiilsete toodetega ja ta peaks olema
võimeline kandma olulisi ajutisi kahjumeid. Nõutav on
pikaajaline, vähemalt 5-aastane investeerimiskava, et ületada
võimalikke negatiivseid turutrende.

Pakutavad aktsiad
Hetkel pakutakse järgmisi käesoleva allfondi aktsiaid:
• BP-aktsiad; baasvaluuta, EUR, NOK või SEK
• E-aktsiad; baasvaluuta või EUR
• X-aktsiad; baasvaluuta

X-aktsiad reserveeritakse institutsionaalsetele investoritele.

Kauplemise lõpp
Igal tööpäeval kell 15.30 Kesk-Euroopa aja järgi.

Märkimine, konverteerimine, minimaalne kogus
Ühe allfondi/liigi või all-liigi minimaalne märgitav, konverteeritav
ja hoitav kogus on:

BP- aktsiad EUR 300,00 või samaväärne
E- aktsiad EUR 300,00 või samaväärne
X- aktsiad EUR 20.000.000,00 või samaväärne

Investori tasutavad kulud

Märkimis-
tasu

Konverteeri-
mistasu

Lunastus-
tasu

BP- aktsiad kuni 5,0% kuni 1,0% kuni 1,0%
E- aktsiad kuni 5,0% kuni 1,0% kuni 1,0%
X- aktsiad null null null

Täiendav märkimistasu:
Seoses oma aktsiate konverteerimisega võivad aktsionärid olla
kohustatud tasuma vahe esialgses märkimistasus lunastava
allfondi ja märgitava allfondi vahel.

Dividendivähendustasu:
Lisaks märkimistasule võib tehingukulude katmiseks nõuda
investoritelt kuni 0,75% investeeringu netosummast. Lisaks
sellele võib tehingukulude katmiseks lunastamistulust arvata
maha kuni 0,25% lunastamise netosummast. Sellised
komisjonitasud makstakse allfondile. Neidsamu haldusalaseid
komisjonitasusid võib kohaldada konverteerimise puhul
allfondide vahel ja tasutakse konverteerimisega seotud



allfondidele. Sama komisjonitasu määra kohaldatakse kõikide
aktsionäride suhtes samal väärtuspäeval nagu on kirjeldatud
Prospekti alajaotuses “Vara puhasväärtus”.

Allfondi tasutavad kulud

Investeerimisfirma
teenustasu

Levitamistasu

BP- aktsiad 1,5000% aastas. 0,0000% aastas.
E- aktsiad 1,5000% aastas. 0,7500% aastas.
X- aktsiad null null

Muud allfondi poolt tasutavad tasud ja kulud:
Käesolev allfond tasub kontohalduri tasuna kuni 0,1250%
aastas ja haldustasuna kuni 0,1250% aastas. Lisaks sellele
tasub allfond ka kulud, mida on kirjeldatud alajaotuses 15
“Prospekti Ettevõtte poolt tasutavad kulud”.

Kogukulude suhe (TER)
See suhe väljendab kõikide kulude ja komisjonitasude
kogusummat, mida regulaarselt kohaldatakse allfondi varadele
ja mida võetakse tagasiulatuvalt protsendina allfondi
keskmistest varadest. Värskeim arvutatud kogukulude suhe on
toodud Ettevõtte uusimas finantsaruandes.

TER 01.07.05 - 30.06.05 BP - Shares: 1.89 %
TER 01.07.05 - 30.06.05 E - Shares: 2.64 %

Algfondi tekkekuupäev
6. aprill 1999. a.
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Allfondide tegevuse tulemuslikkuse või kapitali tootlikkuse
kohta ei ole võimalik anda mitte mingeid garantiisid.
Allfondi varasem tootlikkus ei näita sama allfondi
tootlikkust tulevikus ja seega tuleks kõikidesse
allfondidesse tehtavaid investeeringuid vaadelda keskpika
kuni pika perspektiiviga, ehkki investorile on antud
võimalus esitada oma nõudmisi igal Luksemburgi
pangapäeval vastavalt isiklike asjaolude muutustele.

Seetõttu peaksid aktsionärid võtma arvesse, et ettevõte
lunastab aktsiaid tagasi hinnaga, mis võib olla esialgsest
soetushinnast kõrgem või madalam, sõltuvalt asjaomase
allfondi varade väärtusest aktsiate tagasiostu ajal.

Käesolevas lihtsustatud prospektis on näidatud ainult aktsiate
alaliikide tootlikkust BP-baasvaluutas ja E-Base valuutas.
Pakkumine võib hõlmata muid erineva kulustruktuuriga aktsiate
alaliike; teavet selliste aktsiate ajaloolise tootlikkuse kohta
võrreldes referentsindeksiga annavad allpool näidatud
ettevõtted.

Lisateave ettevõtte kohta

Registreerimise kuupäev
31. august 1989; R.C. Luxembourg B. 31442

Registrijärgne asukoht
Nordea 1, SICAV, 672 rue de Neudorf, L-2220 Findel,
Luksemburgi Suurhertsogiriik.

Juriidiline struktuur
Ettevõte on avatud äriühingu tüüpi fond (Société
d’Investissement à Capital Variable (SICAV) vastavalt 10.
augusti 1915. aasta äriettevõtete seadusele hilisemate
parandustega ja 20. detsembri 2002. aasta kollektiivse
investeerimisettevõtete seaduse I osale.

Ettevõte on asutatud registreerimise kuupäeval määramata
ajaks.

Kontohaldur
Nordea Bank S.A., 672 rue de Neudorf, L-2220 Findel,
Luksemburgi Suurhertsogiriik.

Haldusfirma
Nordea Investment Funds S.A., 672 rue de Neudorf, L-2220
Findel, Luksemburgi Suurhertsogiriik.

Audiitor
KPMG Audit S. à r.l., 31 Allée Scheffer, L-2520 Luksemburg,
Luksemburgi Suurhertsogiriik.

Järelevalveasutus
Commission de Surveillance du Secteur Financier, 110 route
d’Arlon, L-2991 Luksemburg, Luksemburgi Suurhertsogoriik
(www.cssf.lu).

Täielik prospekt
Viimane täielik prospekt on välja antud septembris 2005 ja
kirjeldab firma kõiki 40 allfondi.

Aktsiatehingud
Investorid võivad osta, müüa ja konverteerida aktsiaid otse läbi
Nordea Bank S.A. või läbi edasimüüja/müügiesindaja, kes
tegutseb riigis, kus Ettevõttel on luba aktsiaid avalikult pakkuda.
Teavet nende edasimüüjate/müügiesindajate kohta saab allpool
toodud aadressidel.

Kõigi taotluste puhul, mis on tehtud aktsiate
märkimiseks/lunastamiseks/konverteerimiseks ja mis Nordea
Bank S.A. on kätte saanud kella 3.30-ni peale lõunat
Luksemburgi aja järgi Luksemburgi pangapäeval, kasutatakse
selle päeva vara puhasväärtust aktsia kohta. Kui taotlus
saadakse kätte hiljem kui 3.30 peale lõunat Luksemburgi aja
järgi Luksemburgi pangapäeval, käsitletakse taotlust järgmisel
Luksemburgi pangapäeval.

Kui taotlused aktsiate tagasiostmiseks ja/või konverteerimiseks
ükskõik millisel väärtuspäeval ületavad 10% allfondi aktsiatest,
jätab Ettevõte endale õiguse mitte tagasi osta ja/või
konverteerida sellel väärtuspäeval rohkem kui 10% emiteeritud
aktsiate väärtusest.

Tasumise tähtajad
Märkimistasu maksmine: hiljemalt asjaomaseks
väärtuspäevaks.

Lunastustasude maksmine: peale nõuetekohase
dokumentatsiooni kättesaamist aktsionärilt kaheksa päeva
jooksul peale asjaomast väärtuspäeva.



Jaotuspõhimõtted
Hetkel pakutakse märkimiseks ainult kogumisaktsiaid;
dividende ei maksta ja kogu tulu reinvesteeritakse automaatselt
ja peegeldub aktsiahinnas.

Ettevõtte maksustamine
Luksemburgi seaduste alusel ei ole Ettevõte hetkel kohustatud
maksma tulumaksu, kinnipeetavat maksu või kapitalimaksu.
Siiski kohaldatakse Ettevõtte suhtes (i) iga-aastast
märkimismaksu (Taxe d’Abonnement), mille määr on 0,05%
Ettevõtte väljastatud eraaktsiate kogu puhasväärtusest ja (ii)
iga-aastast märkimismaksu (Taxe d’Abonnement), mille määr
on 0,01% Ettevõtte väljastatud institutsionaalsete aktsiate ja X
aktsiate kogu puhasväärtusest. Märkimismaksu arvutatakse ja
maks kuulub tasumisele iga kvartali lõpus.

Aktsionäride maksustamine
3. juunil 2003. aastal leppis Euroopa Liit kokku nõukogu
direktiivi 2003/48/EÜ kohaldamise kohta (“hoiumaksu direktiiv”).

Tõenäoliselt mõjutab säästumaksu direktiiv kõiki 25 liikmesriiki
ja teisi asjaomaseid riike ja territooriumeid alates 1. juulist 2005.
Hetkel (2005. aasta juuni alguses) toimuvad ELi ja asjaomaste
riikide ja territooriumite vahel üksikasjalikud läbirääkimised.
Peale kohaldamist võib hoiumaksu direktiiv mõjutada Ettevõtte
või mõnede selle allfondide maksustamist aktsionäride
maksustamise tasandil. Võimalikud investorid peaksid hoidma
end kursis ettevõtte aktsiate soetamise, hoidmise, müümise ja
levitamise puhul rakendatavate maksude osas vastavalt nende
kodakondsusele, elukohale või asukoha riikide seadustele.

Hinna arvutamine ja avaldamine
Vara puhasväärtust aktsia kohta arvutatakse igal Luksemburgi
pangapäeval. Aktsiahinnad on saadavad kontohaldurilt,
juhtimisettevõttelt ja Ettevõtte interneti koduleheküljelt.
Aktsiahinnad avaldatakse “d’Wortis” Luksemburgis ja neid
võidaks ühtlasi avaldada selle riigi päevalehes, kus Ettevõttel
on luba teostada avalikku müüki.

Käesolev lihtsustatud prospekt hõlmab põhilist teavet üheainsa Nordea 1, SICAV allfondi kohta. Lihtsustatud prospektid on saadaval ka
ülejäänud Nordea 1, SICAV allfondide jaoks. Kui soovite enne investeerimist saada rohkem informatsiooni, vaadake läbi ka teised
lihtsustatud prospektid või täielik Nordea 1, SICAV prospekt, mis pakub samuti infot investori õiguste ja kohustuste suhtes. Täielik
prospekt, lihtsustatud prospektid ning aasta- ja poolaastaaruanded võib tasuta saada firmast, juhtimisfirmast või kõigilt maakleritelt.
Üksikasjalik teave allfondide investeeringute kohta on saadaval uusimas aasta- ja poolaastaaruandes.

Lisateabe saamiseks palun võtke ühendust ükskõik millise allpool toodud ettevõttega:

Ettevõte: Haldusfirma: Šveitsi esindaja:

Nordea 1, SICAV Nordea Investment Funds S.A. Nordea Bank S.A. Luxemburg
672, rue de Neudorf, L-2220 Findel 672, rue de Neudorf, L-2220 Findel Zürichi filiaal,
P.O.Box 562, L-2015 Luksemburg P.O.Box 782, L-2017 Luksemburg Mainaustrasse 21-23
Luksemburgi Suurhertsogiriik Luksemburgi Suurhertsogiriik CH-8008 Zurich

Šveits
Telefon:  +352 43 88 71 Telefon:  +352 43 39 50-1 Telefon:  +41 44 4214242
Telefaks:  +352 43 93 52 Telefaks:  +352 43 39 48 Telefaks:  +41 44 4214282
E-post:  nordea@nordea.lu E-post:  nordeafunds@nordea.lu
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